— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健医政〔2025〕6 号

关于同意《复旦大学附属中山医院青浦分院关

于调整特需门诊收费标准的请示》的批复

复旦大学附属中山医院青浦分院：

你院《复旦大学附属中山医院青浦分院关于调整特需门诊收

费标准的请示》（青医发〔2025〕4 号）已收悉。同意你院确定

的特需门诊收费价格标准，即副主任医师 50 元/人；主任医师A：

100 元/人；主任医师B：180 元/人；主任医师C：280 元/人，除

特需门诊费用外另需收取 18 元普通门诊挂号费。

请你院做好公示，加强医疗收费管理，依法依规开展相关医

疗服务，促进医院可持续健康发展。

— 2 —

特此批复。

青浦区卫生健康委员会

2025 年 4 月 18 日

青浦区卫生健康委员会办公室 2025 年 4月 18 日印发

	文号
	标题
	主送
	Content

		2025-04-18T14:31:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。